AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE REVISÃO, 
ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO CAMBAGEM, REVISAO DA BOMBA INJETORA E 
SERVIÇOS ELETRICOS GERAL PARA O VEICULO FORD RANGER PLACA POLICIAL 
JKZ – 8275 LOTADA E PERTENCENTE A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO 
MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 2.411,51 (Dois mil quatrocentos e onze reais e cinquenta e um 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	13	de	Agosto	de	2014.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE REVISÃO, E 
TROCA DE RENTENTOR DO ACOPLAMENTO DA BOMBA INJETORA DO VEICULO 
ONIBUS ESCOLAR DE PLACA POLICIAL BTA – 9831, LOTADO E PERNTECENTE A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 2.680,00 (Dois mil e seiscentos e oitenta reais) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	06	de	Agosto	de	2014.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88F29F5D6329A7AA2719AC5B1A2205D6